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Fiskcri vcd Grønland. — En 

Ekspedition. Den s. Maj afrejste 
en ny Ekszpedition til Grønland for 
at sanslille llndcisogelser om Petiti- 

gelscrne for et rationelt Fisferi ved 
Grønliandsz OstknfL 

Ekkkspeditionen nar faaet overladt 

Briggen »Tj-alfe«, der er bleer fast- 
Iig udnnstet Ined denne Rejse fors 
Lie. s 

Den er saalekesjs bleven sorsynet 
med en 50 Heftes Motor, der del-Si 
skal understøtte Sejlføringen, dele 

lnnytteszs Ved Fistefangsten, samt en» 

Række Fiskeredsfalier, sont f. Eks. 
de smaa, anierikanske Baade, der 
kaldeszi Dorryeix og en Mcengde Fi- 
stenet af forfteuig Art. 

Ekspeditionen, lmortil Nigizdaaen 
bsar bevilget et Beløb saf 135,00() 
Fir» jede-J saf Eand mag. Adolf 
Jensen, assifteret as Eiand mag. N. 

J. Nielsen, der sasrlig vil tage sig 
as de hydrografiske llndersøgelser. 

Skibet føress as Fiuptaju N. P. 
Sørensen, og Bescetningen bestaar as 
praktisk nddannede Fistere, der- 
iblandt en Laksisefisfeu der i flere Aar 

har drevet Fiskeri i Alaska. 
Ekspeditionensz Formaal er as 

rent praktisf Art. Man vil søge at 

fremsfaffe et Støn onI Forekomsten 
af de økonmniskvigtiae Fisk ved 

Gmnland sont Las-J, Tot-sk, Oellefisk 
eg Helleslnndeix 

Man vil paanise, hour og i bvor 
smr Masnade diskfe Fisk fnrekonnner. 
La man nil nked de herved vnndne 
Ersaringer for Iie anuise, hvorledes 
de grønlandske Fiskerier bedst kan 

udnyttes as den indfødte Vefdlkningf 
Ekspeditioin-11, der skal fiske lang-is 

Grønlandtz Lstkust, nender tilbiage i 

Lkbet af A Maaned0r, Inen vil til 

nasste Aar foretaae en lianende Un- 

kersøaelse 
Tet er Jndenrigsiministex Vera- 

der bar ainet Ztodet til Ekspeditio- 
nen, oa bans Taufe bermed bar vak- 

sentlig vceret at aaune den Del af 
den arønlandske Befolknina, der ikke 

kau drive Scelfanast srsa Kajak Iog 
derfor er nbeldiat stillet i Kampen 
for Tilvcerelsen. 

Kæmpcbrand. —- Tømrcrmcster 
Tcsch’s Tømmcrplads brændt i LI- 
bet af en Time. Kl. 11 om Aftenen 
den Ps. Mai allarmeredes Brunva 

senet til Tøinrerniester Tesch’s store 
Tømmevplads ved Alderskio Brug- 
aeri. Købenbavn. Oele Vrandvceses 
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afgaar direkt til 

skämänawll 
med hurtiggaaende dobbe1t- 

skrue-Damper 

Meigen 
kra New York 

den 4. Juni Kl. 12 
samt Dobbeltskrue-Damper 

ira New York 

den ll. Juni Kl. 12 
Pan-gerne als-s ft- chicago 2 Dass ticiligekei 
Fta New York: Fra Skandjnovien: 

Juni 25 HELUO OLAV Juni 4 
uli 9 UNlTED sTATEs Juni 18 
nli 16 c. F. TlETGEN Juni 23 

Juli 23 OscAR ll Juli 2 

EXKURSIONERNE 
blivek gennemgaaendks til New York via 

Niagara Falls-. Sacke-gen Omsmsg egnes 
Familien- m; Kvindcsn Beste-n Eclksr straks 
og indsend 85 i Insksivni-1gsc)enge. sim at 

vi kunne resenseke Plads for Eder i 

sMAAVÆRELSERNE 
for L. it. S ellet S Dass-SUPE. Xaak i derive-, 
san upgiv hvilken Baue sinnt Tidcn sm- 

Togets Ankmnst til Objektka Sara moder- 
vot Agent Edet ved Stationen. skriv til 

A. E. IOHNSON Zz c0., 
Gen’l FVesh Pass. Agents. 

126 E. lcitszle St. « 
cchAc10. 

100 XVI-sh. Av. s» aneapolts, Mitm. 
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ne sJ Msateriel rykkede efterhsaanden 
nd under Konunundo af Oberst 
Meyer, da det ved Ankomften til 

Brandstedet viste fig, at hele Mad- 
sen var eet eneste mægtigt Jldhav, 
lkvorfra kætnpemægssige Fluuuner 
stod højt i Vejret. 

Det lykkedes ved Anspændelse af 
une Sprøjternecs Kræfter at redde 

Vierkbyguingeih Inen hele dct store 
Lager uf Tøunner og Brædder gik 
pp i Liter. Der brcendte for So a 

jUU,000 sit. 

Tnsinder af Mennesker ilede til 
den sjasldne Forestilling, der knn va- 

rcde en Time. —- For Omgivelserne 
rsur der ingen Fore, dia Binden bar 

fru den ncermeste Bygning, Prog- 
geriet »Alder«·:iro«. 

Jlden mencgä bestemt at være paa- 
sut, da det fix-a nd til, at den er op- 
smaet pasa flere Steder s»a1ntidig. 
hllknn har sivarterets løse Fugle mis- 
tasnft derfor. 

Fsra siro til Afholdshjem. Bedo- 
prne paa Fnr har, ifølge »Skive 
Flkbl.«, vedtaget at købe is ens Kw 
og onldanne den til et Afholdshjem 

Høst i Sædctidcn. J Volde ved 
lHammel var man, ifølge ,,Aarh. 
AIntst.«, i det gode Vejr før Pasaske 
trnvlt befkæftiget med sat indbjerge 
cn Bang Vog af i Fjors Anl. Det 
nur fiffert en ,,vwrdif111d«' Afgrøde 

Jldcbrandc i Aarhns. Aurhns 
Politi hin-, ifølqe R. B» anholdt en 

:2 Aar-J Skoledreng, Søn Af en 

klIk-a1«sknndifer i A.arlnis. Drengen 
lfiar i et saflwldt Form-It tilsmaet at 
vasre Gerningsinunden til de i de se- 
nere Tage i Martin-s forefaldne Jlde- 
Munde 

Dømt Vcksclfalskner. Vekselfalsk- 
neren RAE-ums Rusmnssem der i 
,-F1)115 Landntsandslmnf« sit diskon- 
tcret en VetIeL paa hvilken h.an 
lpaude efterskrevet Idannene paa Pras- 
sien og en Ganrdejer i Barløse, er 

as Ldense Købstiads Ret ideiint 2 
Ehr-Es thatlnisarbejde 

Skolcsorholdeuc i Jkast. Mini- 
steriet lJar nu tilladt, at der apret- 
tetjs et Andenlærerembede ved Jkast 
Skole med en Begyndelsesløn as 
700 Kr» og Sogneraadet bar vedtsa- 

get at flytte den gamle Skole og 
lsnaae en ny med Beboelse til en 

Første- og Andenlcerer. 

J Hans Brogcs Trstamcntc var 

lkele band Personale, nnae sont 
g-amle, Kontorister, Arbejdsinænd, 
Piger og Karle, Vadskekoner, ja, 
scln Vroges Barber opsørt nied et 
Beløb as 1000 Kr. til l)ver. De 
Daiaaældende bar, ifølge ,,Aarl). 
Amtst.«, i disse Daae fanet Medde-; 
lelse bekom, samt om, at Pengene 
ksan l)ceves. Det er ialt ca. 50,000 
Kr. 

En Statnc for Hans Brogc. Ne- 
prwsentanter for en Rcekke større 
Forretninaer i Aarhus hsar paa et 
Møde den 1. ds. vedtaget at reife 
et Mindesmwrke for Hans Brocken 

Der blev straks tegnet flere Tu- 
sinde Kroner, og der blev nedssat et 
Udvalg, der skal supplere sig med 
Købmænd fra andre as Landets 

ane 

chbrcrudt Guard. Anders Chr. 
Jørgensens Gasard i Magtenbølle 
pasa Fyn er Torsdag Asten den 30. 

April nedbrændt med Undtagelse af 
den nye Ladebygning Besætningen 
reddedes; det Inefte Jndbo brcendte. 

Jlden opstod i Stuehuset og for- 
modes iat stumme fra en Menge- 
l·c.mpe. 

Den notdiskc Asholdskongrcs. 
Hovedkomiteen for Danmark indle- 
der til Deltagelse i den nordiske Af- 
l)old5kongres, som afholdes i Kristi- 
ania i Dagene fra 5. til 9. August 
1908. 

Den danske Hovedkomitä henstiller 
til lwer entelt sBoVedbestyrelse l. 
At vaelge officielle Reprcesentanter 
sem Deltagere i Kongressen samt 2. 
Juden for lwert Selskab at opsordre 
til størst mulig salmindeliq Testa- 

Helfe- 

Et Marsvin i Fangcnskab. Nogle 
Fiskere bar, ifølae ,,N1)b. Av.«, ved 
Knndshoved fanget et Marsvin i de- 
res Vnndxrarn Fisferne bar Dyret, 
der santagelig vejer ca. 100 Pd., 

» —- 

civer i ist gf de dyvestc Mosehullcr ved 

;SlipL-l)avngskoven, hour dct øjensyn- 
,IIg befindet sig ftovartet. Fiskernel 
fcidrer dot to Gange hour Tag med 

leircndc Fisk, Eild og Sinaatorsk, 
sum diskarsvinet fauger og fortærer 
med stor Appetit. 

Prof. la Cour og dcn kritifkc Al- 
-der. Højfkoleforftander Holger Beg- 
trup strivcr i ,,Frederif5b. A. Av. « 

Da jeg besøgte la Eour paa hang- 
Fødfclsdag den is. April, sagde 
ljan spøgefuldt, at de 62 Aur, som 
nun f1)ldtc, eftcr de gmnchi lldssagn 
dar en kritist Alder. Hvor lidt 
scnede jeg dog, at det saa hurtigt 
stulde stadfæstc sig pag han selul 
Mon dct kan gerne Lukre, Tankcn 
ikke laa ham san fjern, som jea 
tut-ede. 

Skandinavisk Fifkcrmødr. Unch 
Fisferiudftillingen i Trondhjem Vil 
der bline aflwldt et skudinavist Fi- 
sfisrmøde 

Mødet bcgynder Tirsdag den 1—L 

Juli Forniiddag og slutter Fredag 
dcsn 17· Juli Aften. Under Mødet 
Vil der blioe afholdt Foredmg og 
urrmigerct siapfejlms, Kaproning, 
Motorbasadsejlsads og forskcllige Op- 
visninger psasa Fjorden. 

Ædcr Ulkcnc Refer? J en Om- 
tnle i »Holbækp.« af Fiskeriet i Hol- 
lchk Fjord hedder det sig, at det er 

mcget daarligt der med Rejesiskeriet 
i Aur, dg ut Fiskcrne sigcr, at cht er 

Ispjncy der wdcr Referne. Som 
Okscmpcl bar en Fifkcr fortalt, at 
da lmn forloden røgtede sin Refera- 
ser, var Fangftcn et Lms lllke ng 

fcm Rejer. Hantog lllkene med 
life-m dg kogtc dem til Hønsene, og 
lmtc sag da, at llltcnmverne var 

suldc of Refer. 

Tanfkc Laster paa cn uorfk Hof- 
skolr. Høistdlcforslcmdcr Stauri 
Gndbrmidsdalcns Højfkola har, ifl. 
»Folkeskolcn«, indbudt 50 danske 
Lasrcrc og Last-crindcr til et U Da- 
ges Kurfus paa sin Gøfskole Kur- 
sug-’ct vil omfattc Forcdmg over 

ncrsk Littcratur og Historie samt 
tiorfke Skolcforhold og norsk Geo- 
logi. 

Turcn starkes fra Frederikshavns 
den 5· August. Jndbydelsen udgiks 
den 9. April, og straks meldte derl 
sig- ca. 100 Teltagere· 

Tilstaact Jlspnafcrttclfc. Møller 
Hans-can Broder Tllkøllersvend H. 
Chr. Hausen har tilstaaet at have 
foruarsaget Vranden pan Begefkov 
Mølle. 

Da hnn hnvde afsejlet Møllen og 
flukket Lampen paa Loftet, strøg 
hsan en Tændftik for at finde hen til 
Trappcn, hvorefter han ftak den 
brmndende Ttrndstik ued i Pillekoær- 
nen, sont var opfyldt med en Del 
gsannnelt brasndlmrt Affnld Han 
gik derefter i Seng og soo, til Bran- 
den blev opdnget. Der er nu saf- 
sagt Arreftdekret over hurti, medens 
kllkølleren er løsladt 

En Købmand fom Billcdhuggcr. 
Ved 2den Ophcengning paia Charlot- 
tenburg er bleven antaget en Buste». 
udført saf en siølnnand Thrane i 

Rykøbing F. Kølnnand Thrane hat« 
ogsaa forsønt sig paa andre of Kun- 
ftean Omraader og har endog med 
lHeld dyrket Raderingens vnnskelige 
Kunst. Den paa Charlottenburg 
ndstillede Vnste forestiller gamle 
Skibsbygmester Benzon i Nykøbing, 
og den skal fenere opstilles i N1)kø- 
bing Roklubs Baadelths. 

i Striden i Esbjcrg. Det blioer 
ljust ikke let eftek de 7 Medlemmers 
Ildtræden at administrere Esbjerg 

Hinwmnne skriver »Esbjerg Av.« 

HFattigudvalget bsar fom nye Med- 

llesmmer faaet et Psar Socialifter, der 
Ikun har været i Byen i faia Aar, og 
teknisk lldvalg kommer alene til 
at lieftsaa af en Lokomotivfører og sen 

Lokomotivfyrbøder, so"m vel maa san- 

tnges at være nde at køre den mefte 
Tis, san at de bethdningsfnlde Af- 
Aørelsen som dette Udvalg skal 
trceffe, mnn forhsandles cfter Tid oq 
Leiliahed 

Den fortc Rotte. Forleden blev 
der, ifølxje »Veile A. Flkbl.«, fanget 
ei- Eksemplar of den faakaldte »sort.» 
Rotte« eller Hnsrotten i Kkrrbølling. 
Denne Gnaver var i cvldre Tid me- 

get almindelig i Danmark. Nu er 

ten tenunelig sjælden Den er visi- 
nok fortrwngt af den ssaakaldte 
,,brnne Rotte« eller V·androtten, der 
nn onl Tider føres Krig inwd. 

Begge disse Gnaoearter lJar visc 
oprindelig lijennne i Asien, men 
har derfra ndlzredt sig over niesten 
hele Jorden J Dannrark har Hussp 
rotten saa godt som altid vift sig 
surtfarnet. J andre Lande kan den 
derimad qodt optrasde i grasa eller 
lvrunlige FarveL 

l Kreatnrndførsclcu i Not-ge. Eiter 
sikkert Farlndende i ,,Jnllp.« sk1)ldes 
den Protest, der fra de i Pers- 
Jrnnds Landdistrikter boende Land- 

lnnend er indfendt til den norfke 
OandbrngT1ninifter, en Bemegelse 
der er reist for at faa Tilladelse til 
at indføre levende dansk Kvazg til 
andre ndrske Byer end Christiania 
eg Frederikshnld 

Alt i nagen Tid skal man for 
Kristianssands og Stiens Vedkmw 
Inende have sarbejdet paia ogsaa at 
faa dansk Knien indført til disse 
Vi)er, da den norske Veterinærfyfis 
l«n—:s Malni sian 
dets Hjemmelsmand erfarer — at» 
stille sin velnillig over for Sagen, 
ligesom nok ogsaa Ministerprcesident 
Gunnar Knndsen er mere gunstig 
stemt for den levende Jmport end 
for Jndførsel af slaatet Kød « 

Hvordan Veilcs ftørstc Skatteydcr 
blcv det, han cr. Fabrikant Heis, 
Veilc, er Bnensts største Zkatteyder. 
Haan Etat er 17,4l)0 Kronen der 
soarer til en aarlig Jndtaegt af ca. 

2l)(),()l)(») Kn, oa hans Fortnne an- 

slaasjs til ca. ?- Millianer Kr. 
l Fabrikant Heigs Leonedssløb er« 

skriver ,,Jydsk Silknrgenblad«, sum et? 
lille Æventnr. Jan er født i W id- 
delfsart den U. Oktober 18.-)0. Fa« 
deren hnude et lille Jernstøberi. hvor 
han fnn bestasftiaede nogle faa 
V and J April 1876 kinn Des-I tii 

lVejle med 2 Mark oa 4 Stillinq i 

;Lo11nnen· Saa tog han fat i en lille 
lRønne lJan beanndte med en Ar- 
lJejdLsftnrke af T kllkand da udbetalte 
i llgeløn ea. 80 Kronen Wien Hinz-L- 
vilde unget, og Tiden stod nied. De 
7 Arbeidere blev til U, blev til 100 
oa er nu 300. Den lille Rønne er 

kszfeven afløst af et mægtigt Pyg- 
ningskompjleks i Byen og et do. 
ndenfor BIJeIL Og de 2 Mark vg- 
4 Skilling er bleven til 3 Millioner 
Kronen 
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828. Kristelig Ledfager. En For- 

manings- sog Trostebog for unge 
og gamle, af Lauritz R. V. Bals- 
lev, Sognepræft for Haarslev Me- 
nighed paa Fytr. 308 Sider i 

Omslag nedsat fka 80c. til 40c. 
380. Norden, Tyskland og Bjørw 

ftjerne størnsom Af Wilhelm Bit- 
kedaL 44 Sider, i Omslag. —- 

Nedsat fra 20c til 10c. 
831. Den kristelige Vished elle: 

»Troens fulde Fowisning«. 101 
Sider. Godt indbunden. Nedsat 
fra 81.20 til 60c. 

386. En Aargang af Missionis 
det, 1894. Jndb. Nedsat til 40c. 

387. En Aargang af Missionsbudet 
1897. Juw. Nedfat til 40c. 

338. En Ausgang af Missionsbudet, 
1903. Jndb. Nedfat til 40c. 

Nr. 345. Missioanudei. Aargang 
1896. Udgivet asf den danste ev.- 

luth. Kirke i Nordamerika. 1. og 
2. Del i Omslag. Nedsat fra 
75c til 25c. 

Nr. 346. Chr. Vanpelli Manieri- 
gets Historie, med 289 Ttæsnit, 
i Skolebind. Nedsat fra 81.75 
til 75c. 

Nr. 247. Lutkin: Dyrrsigets Natur- 

historie, med over 350 Afbilds 
ninger. Jndbunsden i Skolebind. 
Nedsat fra 81.20 til -50c. 

Nr. 348. Ellinger: Lcerebog i Fy- 
sik med mange Afbildninget og 

Opgaven J Skolebind. Prisen er 

nedsat fra 3150 til 60c. 

Nr. 352. Det Daglige Brød. For- 
tcelling fra den mørke By. Af 

sp— 
As 

Edo. Sødeberg. 160 Sider. 
Stcerkt ind-b. Nedsat fra 81.50 
til 60c. 

Nr. 354. Alfred Jpsem Digte Flo- 
res og Blon«sseflor. Elegant Udga- 
ve; noget falmet. Nedsat fra 
8130 til 50c. 

Nr. 355. Aandelige Sange. Af 
Ahnfeldt. Oversat fra Svensk til 
Dunst Godkobs Udgave. 882 
Sider. Jndb. Nedsat fra 50c til 

20c. 

Nr. 356. Fra Danneoirke til Ro- 
senvcenget. Fortcelling af Holm 
Haufen. 284 Sider. Meget stuerkt 
indb. Nedfat fra PLOO til 45c. 

Nr. 860. Krøniker fra Kong Crit 
af Pommerens Tid. Af Carl 
Bernhard. 288 Sidser. Stærlt 
indb. Nedsat fra 81.00 til 50c.l 

Nr. 361. Singoalla. Et ProfadigF 
med mange elegante Tegningek 
af Carl Larsen, oversat af Otto 
Brochsenius. 293 store Sider. 
Klart og ftort Tryk. Stcerkt indb. 
Nedsat fra 8250 til 81.20. 

Nr. 862. History of Sucessstld 
Scandinaoians in Amerika. I- 
11 Vol. in one Binding, second 
Revis-ed Edition of 1904. Re- 
duced from 85.00 to 82.50. 

Nr. 365. Mukerten. As Emile Zola 
Fra Pariserlioet. 1. og 2. Bind. 
736 Sider ialt. Stcerkt insle 
Nedssat fra s4.50 til sl.90. 

Nr. 366. Leo Tsolstoy: J Kamp for 
Lykken. Livsbilleder. Oversat fra 
Russisk af Em. Hausen. Med 
Forfatterens Portrcet. Nedfat fra 
82.50 til 31.10. 

Nr. 869. Regnebog for Mellemklias- 
ser. Nedsat fra 40c til 20c. Jud- 
holder Brøk og Regula de tri 

O-pga-ve. 
Nr. 370. Arithmsetik og Algebra til 

Skolebrug. Af Julius Peter-sen. 
104 Sider. Nedsat fra 60c til 
20c. 

6. Indien af Edward Lonenthal 
Før og nu. Udgave 1895. med ca 

40 store, fine Billeder, sint trokt 
stort Format, 365 Sider i Omslas 
Nedfat fra 5240 til 75c. 

12. Meddelelser om mit Levned, az 
Dr J. P. Mynster. Udgave 1884 
290 Sider i Omslag. Nedsat fri- 
81.80 til 40c. 

14. Ludoig Hertel: Hans Wilhelm 
HerteL Bidrag til den sonderjydsti 
Foltevælkelses Historie, med Por- 
trcet. 394 SideriOmslag. Redlai 
fra 81.00 til 50c. ; 

16. En Kirke under Korfet. Stint-J 
ringer fra de russisie Østersøproviwi 
ser af Thorvald Elmquist fra Mel 
til 25c. i 

45. 30 Modulationer for Orgel ellerl 
Harmonium som Forbindelset mel- 
lem Salmemelodier. Komponeretl 
af L. Jastrau. Pris nedsat til 15c.; 

49. Minder fra Nordens Historie, aft 
A. Fabricius-, 235 Sider i Omslag· 
Nedsat fra 50cs til 25c. 

50. Evangelium og Lov, Bidrag til 
Menneskelioet, ved P. J. Bertelfen 
Sogneprcest for Sonderup og Sul- 
drup. 59 Sider i Omslag. Red- 
sat fra 25c. til 10c. 

54. Herren og Tjenerne, Prædikenes 
af Jacob Paulli. 260 Sider i Om- 
flag. Nedsat fra 81.25 til 50c. 

60. Dagbogsoptegnelser af Pastm 
Thomas Rotdams efterladte Das- 
bvger. 59 Sider i« Omslag. Nes- 
sat fra 30c. til 15c. 

63. Herluf Nordal, en Fortælling fu 
det forrige Aarhundrede as Magdcp 
lege Thorefen. 499 Sider i Om- 
slag. Nedsat fra 8120 til 60c. 

67. Jakob Chr. Lindberg, Den dankt- 
Kirkefagg Forkcempere, Et Minde- 
strift af Frederik Nygaard, med Ja- 
kob Chr. Lindbergs Billedr. 82 St- 
«der i Omflag. Nedsat fra we. til 
25c. 

72. Esn Valfart til-Bibelens helligc 
Land, religiøst Digt af Adolf Lang- 
sted. med Jllustrationer. 36 Si- 
der i Omsl. Nedsat fra 80c. til 
25c. 

73. Ludvig Helvig. Af hans Li2 
og af hans Tid. Et Mindesttift 
udgivet af Ludvig Schrøder. 330 
Sider i Omflag. Prisen er neb- 
fat fra 82.00 til 50c. 

78. Digte, gamle og nye, af Chr 
Winther. 809 Sider i Omslag 
Nedsat fra 81.00 til 40c- 

79. Den lille Horndlæfer, et Digt as 
H. P. Helft med mang- Illustra- 
tioner af R. Christianfm 134 Side- 
i Omslag. Nedfat fra 8260 til 81 

-s0. 100 Smaastykter for Violin. Sam- 
lede af L. Jastran. 44 Sider i 

Omslags Nedfat fra 50 til 25c. 

35. Vor Herres Jesus Ghristi Vierg- 
prædiken. Prcedikenet i Trinitatis- 

tiden af Fr. Arndt. Med et Fotord 
af Provft J- Buhl 426 Sider t 

Omslag. Nedfat fta 81.35 til 50r. 
88. Missions-Studiet og Kritiller ef- 

tet en Reise til Indien af Dr. R. 
Grundemann, tysl Præst. Oversa: 
af Frederik Nygaard. 217 Sidet i 

Omslag. Neds at fra 75 til 25c. 

91. Kristosser Balkendorf og Hause- 
aterne. Historist Skuefpil i fem 
Handlinger af Magdalene Thoresen. 
194 Sider. Nedsat fra 81.00 til 20c. 

93. Georg Washingtons Levned ved 

Kristian Østergaard. Hovedsagelis 
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